PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2016 год                     г. Минеральные Воды
                                          № 2709
О внесении изменений в перечень муниципальных программ (подпрограмм) Минераловодского городского округа на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 15 июля 2016 года № 1723
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Минераловодского городского округа «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края» от 24.11.2015г. № 16, администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ (подпрограмм) Минераловодского городского округа на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 15 июля 2016 года № 1723 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Минераловодского городского округа на 2017 год» (далее - Перечень) (с изменениями, внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 21.09.2016 года № 2526), дополнив пункт 1 Перечня «Муниципальная программа Минераловодского городского округа «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления»» подпунктом 1.7 следующего содержания:

	№ п.п.
	Наименование муниципальной

Программы (Подпрограммы)
	Ответственный

исполнитель / соисполнитель
	Основные направления реализации Программы

	1.7.
	Подпрограмма «Обеспечение реализации программы и общепрограммные мероприятия»
	Управление по делам территорий администрации Минераловодского городского округа
	Финансовое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Минераловодского

городского округа                                                                           В.Г. Малых
[image: image1.emf]  М